

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Výsadby v zahradě ZŠ Votice**

Místo:
Zadavatel: ZŠ Votice
Zhotovitel: Jan Vozobule

Datum: 24. 10. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Jan Vozobule

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		68 449,24
HSV - HSV		68 449,24
01 - Příprava stanoviště		6 841,80
02 - Výsadba stromů, keřů, trvalek		60 326,82
998 - Přesun hmot		1 280,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výsadby v zahradě ZŠ Votice

Místo: Datum: 24. 10. 2024
Zadavatel: ZŠ Votice Projektant:
Zhotovitel: Jan Vozobule Zpracovatel: Jan Vozobule

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 68 449,24

D HSV HSV 68 449,24

D 01 Příprava stanoviště 6 841,80

1	K	184813511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	48,000	3,80	182,40
2	K	111311111	Odstranění odumřelého travního drnu po aplikaci herbicidních přípravků ručně s pomocí drobné mechanizace v rovině nebo na svahu do 1:5, hloubky do 30 mm	m2	48,000	18,91	907,68
3	K	111211101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5	m2	5,000	117,00	585,00
4	K	R001	Odvoz a skládkovné odstraněného rostlinného materiálu	m3	1,440	550,00	792,00
VV		48*0,03			1,440		
5	K	183402121	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	48,000	11,35	544,80
6	K	184854211	Zpracování příměsí do půdy frézováním do hloubky 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 do 100 m2	m2	48,000	7,65	367,20
7	M	M01	kompost	m3	2,400	1 000,00	2 400,00
VV		48*0,05			2,400		
8	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	48,000	4,74	227,52
9	K	119005121	Vytýčení výsadby s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace zapojených nebo v záhonu, plochy přes 10 do 100 m2 ve sponu	m2	48,000	17,40	835,20

D 02 Výsadba stromů, keřů, trvalek 60 326,82

10	K	183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	6,000	53,32	319,92
11	K	183111114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,01 do 0,02 m3	kus	72,000	37,40	2 692,80
12	K	183111111	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,002 m3	kus	336,000	9,83	3 302,88
13	K	R002	Aplikace tabletového hnojiva do výsadbové jámy	kus	414,000	2,78	1 150,92
P		Poznámka k položce: 4 tablety na strom					
VV		6+72+336			414,000		
14	M	M02	tabletové hnojivo typu silvamix	kg	4,140	150,00	621,00
15	K	184201111	Výsadba stromů bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při výšce kmene do 1,8 m	kus	6,000	75,63	453,78
16	M	O_D	ovocná dřevina - PK - vel. 150 cm	kus	6,000	500,00	3 000,00
17	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	72,000	30,25	2 178,00
18	M	Co_san	Cornus sanguinea 'Midwinter Fire', vel. 60-80 cm	kus	72,000	150,00	10 800,00
19	K	183211322	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím květin krytokořenných o průměru kontejneru přes 80 do 120 mm	kus	336,000	18,15	6 098,40
20	M	T	trvalka vel. k9	kus	336,000	70,00	23 520,00
P		Poznámka k položce: směs: geranium macrorhizum, phlomis russeliana					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	48,000	34,04	1 633,92
22	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	3,504	1 300,00	4 555,20
VV		48*0,073 'Přepočtené koeficientem množství			3,504		
D 998		Přesun hmot					1 280,62
23	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	2,621	488,60	1 280,62